1450 id Julii

1450

Summa Capituli Posnaniensis

331.

Privilegium super advocatia virtute cuius
 tribuitur advocato area libera infra vallum
 et in litore fluvii Cybina penes domum di-
 screti Nicolai de Pilszna Vicarii perpetui
 Posnaniensis ex opposito curie Episcopalis, tum
 maella sua carniura transeundo ab eccle-
 sia Catholice post portam in parte dextra sita
 In talis vero sive Oppidani decem ex octo
 Maella donantur in eodem oppido Ostrowch
 ex ansu per mediam marcam ex duobus me-
 allis quatuordecim annis solvenda. Ordinatur denique
 quod tam advocatus quam Oppidani Civili
 Jure Magdeburgensi gaudeant et utantur
 circa quod in perpetuum conservandi decer-
 nuntur de Dat Posnaniensis Feria 6ta infra
 Octavas Visitationis B.M. Anno 1450

81

Andreas
Tomasz
Dobosz

secundum ius et iudicium huiusmodi
 et presentibus principibus Ducibus et
 consensu nostris omnibus. Ita
 infra scripta castella, civitates op-
 pida, villas, honores, et portus castri
 Fridolphi, civitatem cum suburbiis
 civitatem, oppidum cum prae-
 civitatem, Fridolphi cum subur-
 biis, prae- et quibuslibet parti-
 mentis, censibus, contributionibus
 thesauris, malandis, pignoris, etc.